



Unsere Angebote



vom 24.03. - 05.04.2025

<p>Pils / Spezial / Landbier</p> <p>20x 0,5 l 9,99 Pfand 3,10 € (1,00 €/l)</p>	<p>Glückauf Pilsener / Helles</p> <p>20x 0,5 l 12,99 Pfand 3,10 € (1,30 €/l)</p>	<p>Astra Urtyp</p> <p>27x 0,33l 14,99 Pfand 3,66 € (1,68 €/l)</p>	<p>Urkrotziter Feinherbes Pilsener</p> <p>20x 0,5 l 12,99 Pfand 3,10 € (1,30 €/l)</p>
<p>Citrus-Pomelo / Grape-Himb. / Or.-Mango</p> <p>Flasche 0,75 l 0,99 Pfand 0,25 € (1,32 €/l)</p>	<p>Coca-Cola / Fanta Orange / Sprite</p> <p>12x 0,5 l 12,49 Pfand 3,30 € (2,08 €/l)</p>	<p>Wernesgrüner Pils / Hell / Alkoholfrei</p> <p>20x 0,5l 12,99 Pfand 3,10 € (1,30 €/l)</p>	<p>Weismainer Pilsbräu Hell</p> <p>20x 0,5 l 14,99 Pfand 3,10 € (1,50 €/l)</p>
<p>Ileburger Aktiv / Medium / Natur / +Lemon</p> <p>12x 0,75 l 5,99 Pfand 3,30 € (-,67 €/l)</p>	<p>Spritzig / Medium / Sanft / Pur</p> <p>12x 1,0 l 6,79 Pfand 3,30 € (-,57 €/l)</p>	<p>Zuckerfreie Limonaden</p> <p>12x 1,0l 11,49 Pfand 3,30 € (-,96 €/l)</p>	<p>Schöfferhofer Weizen-Mix</p> <p>6x 0,33 l 4,79 Pfand 0,48 € (2,49 €/l)</p>

Getränke Donat, Inh. Ralf Donat, Bachstraße 1c, 04603 Nobitz

Altenburg
 - K.-Kollwitz-Str. 68
 - Stauffenbergstr.
 "Nordkaufhalle"
Borna
 - Gnandorfer Str. 33
 - G.-Hauptmann-Str. 2
Espenhain
 - Otto-Heinig-Str. 3

Geithain
 - Dresdener Str. 46
Gera
 - Arminiusstr. 13
Gößnitz
 - Altenburger Str. 13
Meuselwitz
 - Heinrich-Heine-Str. 4

Niederfrohna
 - Limbacher Str. 81b
Niederlungwitz
 - Am Dorfanger 5-6
Nobitz
 - Bachstr. 1c
Pölgitz
 - Ronneburger Str. 3-4

Ronneburg
 - Am Kühlen Grund
Schmölln
 - Sommeritzer Str. 41
 - Ronneburger Str. 112
 - Th.-Müntzer-Siedlung 1